
              Grębocice, dnia 21.05.2009r. 
RBiGK 341-17/09 
 

MODYFIKACJA TRE ŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 
Gmina Grębocice 

ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  zadanie p.n..: „Wykonanie docieplenia stropodachów 
metodą wdmuchnięcia granulatu budynków Gminy Grębocice”. 
 
 Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.), niniejszym informuję o dokonaniu 
następujących modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Rozdział IV SIWZ – WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM – otrzymuje 
następujące brzmienie: 
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie przed terminem 
składania ofert wadium w wysokości: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) tj. do 
10.06.2009 r. do godz. 10.00. 
Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
- pieniądzu; 
- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 
- gwarancjach bankowych; 
- gwarancjach ubezpieczeniowych; 
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 

z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 

Wadium wnoszone w formie pienięŜnej naleŜy wpłacać na konto Urzędu Gminy: 
Bank Spółdzielczy Wschowa O/Grębocice 
Nr rachunku: 10 8669 0001 0170 0002 4000 0070  
z dopiskiem „Przetarg na wykonanie docieplenia stropodachów metodą wdmuchnięcia 
granulatu budynków Gminy Grębocice” 
Wadium wnoszone w innej formie naleŜy składać do depozytu w siedzibie Zamawiającego tj. 
ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, w Kasie w godz. 800 – 1300 (nie później niŜ do godz. 
10.00 w dniu 10.06.2009 r.). 
Kopię lub kserokopię (podpisaną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub 
upełnomocnionego przedstawiciela) dowodu wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty 
lub przedłoŜyć zespołowi przeprowadzającemu postępowanie, przy otwarciu ofert. 
Uwaga! W przypadku wpłaty wadium gotówką, naleŜy dostarczyć dokument potwierdzający 
przez Bank dokonanie przelewu pieniędzy z konta Wykonawcy na konto Urzędu Gminy. Przy 
dokonywaniu przelewu naleŜy wliczyć czas trwania operacji bankowych, poniewaŜ ofertę 
wtedy uwaŜa się za zabezpieczoną wadium, gdy wpłacone pieniądze znajdą się na koncie UG 
Grębocice do dnia 10.06.2009 r. do godz. 10.00. 
 


